様式第２号

  年  月  日

比企広域消防本部

消防長           様

届 出 者

住所

氏名            印

中高層建築物等の建築に関する消防水利の設置届出書

比企広域市町村圏組合中高層建築物等の建築に関する基準要綱第４条の規定

により、下記のとおり消防水利を設置いたしますので届け出ます。

記

１. 設  置  場  所

２. 消 防 水 利 施 設

（１）防火水槽             立方メートル      基

（２）消 火 栓    管径         ミリメートル      基

３. 添  付  書  類

（１）位 置 図

（２）施行区域平面図（住宅の境界及び水利施設位置を図示し、消火栓にあ

っては配管口径を記入したもの）

（３）防火水槽構造図

（４）そ の 他

４．そ の 他     着工予定年月日       年   月   日

            完成予定年月日       年   月   日